
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Joanna Majer-Skorupa 

T   32 357 81 84     

M  603 942 678 

E   joanna.majer-skorupa@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 440 placówek, 
ponad 680 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Kolejna świetlica internetowa ING otwarta 
 

Fundacja ING Dzieciom otworzyła kolejn ą świetlic ę internetow ą dla dzieci. Placówka działa w 

Łysołajach, przy filii Gminnej Biblioteki Publiczne j w Milejowie. Uroczystego otwarcia dokonała 

Justyna Kesler, wiceprezes zarz ądu ING Banku Śląskiego. 

 

Świetlice internetowe ING to program wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieŜy. Staramy się, 

aby coraz więcej dzieci miało darmowy dostęp do Internetu, dlatego otwieramy kolejne placówki. Świetlica w 

Łysołajach jest juŜ 13 otwartą przez Fundację ING Dzieciom – powiedziała Joanna Warmuz, koordynator 

ds. CSR w ING Banku Śląskim. 

 

Świetlice internetowe ING to nie tylko sposób na bezpieczne spędzanie wolnego czasu. Dzięki nim dzieci 

mogą uzyskać pomoc dydaktyczną w realizacji zadań szkolnych i pozaszkolnych. Poprzez takie 

przedsięwzięcia Fundacja ING Dzieciom pomaga wyrównywać szanse startu w zawodowe Ŝycie. Świetlice 

otwarte są w takich godzinach, aby dzieci bez problemu mogły spędzać w nich czas wolny zaraz po 

zakończeniu zajęć w szkole.  

 

W kaŜdej z kawiarenek czas spędza codziennie około 20 młodych internautów, którzy oprócz surfowania po 

sieci mają takŜe dostęp do innych ciekawych projektów. Świetlice funkcjonując przy róŜnych 

stowarzyszeniach i ośrodkach, realizują w ciągu roku zróŜnicowane projekty edukacyjne i woluntarystyczne 

takie jak: kursy czy warsztaty tematyczne. Opiekunowie starają się takŜe pomagać dzieciom w nauce – w 

świetlicach obowiązuje zasada „najpierw nauka – potem zabawa”, dlatego przed uruchomieniem 

komputerów dzieci odrabiają zadania domowe.  

 

Oprócz świetlicy w Łysołajach, Fundacja ING utworzyła juŜ podobne miejsca w Katowicach, Pabianicach, 

Bielsko-Białej, Olkuszu Opolu, Poznaniu, Zabrzu, Bytomiu, Rudzie Śląskiej, Świętochłowicach, Piekarach 

Śląskich i Koszalinie. Fundacja pokrywa koszt remontu i wyposaŜenia pomieszczenia, w którym mieści się 

świetlica. W kaŜdej świetlicy znajduje się od 7 do 10 komputerów. 
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